
PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER ASF
1 5 CASALINI CARMONA Catalin ESP 1999 Swim Sassari ssd 30.06

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:49

1 2 SARTA Elisa ITA 1999 Ulivi e Palme Sport - CA 38.19

MASTER 25F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:39
1 8 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 31.80 825.47
2 2 CUBEDDU Francesca ITA 1996 Swim Sassari ssd 32.07 818.52

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:49

1 5 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 34.34 764.41
2 7 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 34.93 751.50

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47
1 6 MANCA Alice Noemi ITA 1988 As Nuotomania - Cagliari 33.95 772.61

MASTER 35F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47
1 4 CHESSA Paola ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 31.24 854.03
2 7 MARCHESI Federica ITA 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.05 832.45
3 1 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 33.85 788.18

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:49

1 3 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 34.00 784.71
2 4 PILLAI Veronica ITA 1984 Esperia asd - Cagliari 34.11 782.18

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47

1 5 CARTA MANTIGLIA Alma ITA 1985 Swim Sassari ssd 36.80 725.00
2 7 PINNA Anna Rita ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 39.71 671.87

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:45
1 8 AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.71 753.57

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47

1 6 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 36.99 727.49
2 2 PIRINA Nadia ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 37.10 725.34
3 3 PANI Floriana Serena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari asd 37.17 723.97

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:45

1 1 PILI Emanuela ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 41.28 651.89
2 7 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 44.28 607.72
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:42
1 3 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 31.23 877.36
2 6 MARONGIU Esther ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 33.40 820.36

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:49

1 1 DE VITA Cristina ITA 1974 Swim Sassari ssd 31.90 858.93

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47

1 4 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd 35.71 767.29
2 1 PUGGIONI Antonella ITA 1973 Swim Sassari ssd 36.66 747.41
3 8 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 42.32 647.45

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:45

1 6 PILUDU Milena ITA 1975 Sporting NUOTO Lib Cagliari 38.64 709.11
2 8 SORCI Lorena ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 40.92 669.60

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:42

1 3 CORONEO Laura ITA 1976 Frog Swimming Lib.Cagliar 41.08 666.99
2 4 MOSSA Tiziana ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 42.95 637.95
3 8 SATTA Roberta ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 51.78 529.16

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:40

1 3 SPINA Maria Angela ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 49.43 554.32

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:39
1 2 PASSARO Antonella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 43.84 641.65

NON CLASSIFICATI
4 BOI Federica ITA 1972 Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:42

1 7 SETTA Angela Elisabetta ITA 1971 Aquatic team freedom ssd srl 45.68 615.81
2 1 PILUDU Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 47.34 594.21

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:40

1 4 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.58 603.91

MASTER 55F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:39
1 2 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 36.22 804.53

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:47

1 3 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 41.26 706.25

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:42

1 5 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.57 684.52
2 2 PRANTEDDU Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 48.07 606.20

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:40

1 6 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 45.90 634.86
2 5 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.15 618.03
3 7 PUSCEDDU Stefania Maria ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.37 535.96
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:39
1 5 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.06 715.64

MASTER 65F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:42
1 6 VANINI Maria Bonaria ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 48.27 655.69

MASTER 70F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:40
1 1 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'01.13 556.52

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:39
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER ASF
1 CASALINI CARMONA Catalin ESP 1999 Swim Sassari ssd 1 5 1.. 30.06
2 SARTA Elisa ITA 1999 Ulivi e Palme Sport - CA 6 2 1.. 38.19

MASTER 25F
1 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 8 4.. 31.80 825.47
2 CUBEDDU Francesca ITA 1996 Swim Sassari ssd 1 2 6.. 32.07 818.52
3 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 2 5 5.. 34.34 764.41
4 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 2 7 6.. 34.93 751.50

MASTER 30F
1 MANCA Alice Noemi ITA 1988 As Nuotomania - Cagliari 2 6 2.. 33.95 772.61

MASTER 35F
1 CHESSA Paola ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 3.. 31.24 854.03
2 MARCHESI Federica ITA 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 5.. 32.05 832.45
3 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 1 1 8.. 33.85 788.18
4 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 2 3 3.. 34.00 784.71
5 PILLAI Veronica ITA 1984 Esperia asd - Cagliari 2 4 4.. 34.11 782.18
6 CARTA MANTIGLIA Alma ITA 1985 Swim Sassari ssd 3 5 3.. 36.80 725.00
7 PINNA Anna Rita ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 3 7 7.. 39.71 671.87

NON CLASSIFICATI
0 BALZARELLI Sonia ITA 1985 Aquatic team freedom ssd srl

MASTER 40F
1 AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 7.. 35.71 753.57
2 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 4.. 36.99 727.49
3 PIRINA Nadia ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 3 2 5.. 37.10 725.34
4 PANI Floriana Serena ITA 1978 Rari Nantes Cagliari asd 3 3 6.. 37.17 723.97
5 PILI Emanuela ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 4 1 4.. 41.28 651.89
6 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 7 7.. 44.28 607.72

MASTER 45F
1 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 1 3 2.. 31.23 877.36
2 DE VITA Cristina ITA 1974 Swim Sassari ssd 2 1 1.. 31.90 858.93
3 MARONGIU Esther ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1 6 7.. 33.40 820.36
4 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd 3 4 1.. 35.71 767.29
5 PUGGIONI Antonella ITA 1973 Swim Sassari ssd 3 1 2.. 36.66 747.41
6 PILUDU Milena ITA 1975 Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 6 1.. 38.64 709.11
7 SORCI Lorena ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 4 8 2.. 40.92 669.60
8 CORONEO Laura ITA 1976 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 3 1.. 41.08 666.99
9 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 3 8 8.. 42.32 647.45

10 MOSSA Tiziana ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 5 4 3.. 42.95 637.95
11 SPINA Maria Angela ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 6 3 5.. 49.43 554.32
12 SATTA Roberta ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 5 8 8.. 51.78 529.16

NON CLASSIFICATI
0 SARAIS Daniela ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 50F
1 PASSARO Antonella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 4 2 6.. 43.84 641.65
2 SETTA Angela Elisabetta ITA 1971 Aquatic team freedom ssd srl 5 7 4.. 45.68 615.81
3 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 4 3.. 46.58 603.91
4 PILUDU Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 5 1 5.. 47.34 594.21

NON CLASSIFICATI
4 BOI Federica ITA 1972 Rari Nantes Cagliari asd NP

0 MELONI Alessandra ITA 1968 Oppidum Sport - Cagliari
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

0 OLLA Paola ITA 1970 Nuoto Club Cagliari

MASTER 55F
1 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 2 2 8.. 36.22 804.53
2 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 4 3 3.. 41.26 706.25
3 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 5 5 2.. 42.57 684.52
4 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 6 6 2.. 45.90 634.86
5 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 5 4.. 47.15 618.03
6 PRANTEDDU Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 5 2 6.. 48.07 606.20
7 PUSCEDDU Stefania Maria ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 7 6.. 54.37 535.96

NON CLASSIFICATI
0 DE GIOANNIS Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 60F
1 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 5.. 42.06 715.64

MASTER 65F
1 VANINI Maria Bonaria ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 5 6 7.. 48.27 655.69

MASTER 70F
1 PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 6 1 7.. 1'01.13 556.52

NON CLASSIFICATI
0 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:46
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER ASF
1 4 CASALINI CARMONA Catalin ESP 1999 Swim Sassari ssd 1'05.79

MASTER 25F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:24
1 3 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 1'11.13 812.60
2 5 CUBEDDU Francesca ITA 1996 Swim Sassari ssd 1'11.45 808.96

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:24

1 2 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 1'19.45 727.50

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:23
1 2 SECCI Francesca ITA 1990 Pol. Ferrini - Cagliari 1'13.29 787.69

MASTER 35F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:24
1 6 MARCHESI Federica ITA 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.44 782.08
2 7 PILLAI Veronica ITA 1984 Esperia asd - Cagliari 1'17.37 762.57
3 8 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 1'18.31 753.42

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:24
1 1 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.33 744.93

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:24

1 3 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'42.73 582.50
2 2 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 1'44.57 572.25

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:20
1 4 DE VITA Cristina ITA 1974 Swim Sassari ssd 1'12.98 827.90
2 6 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd 1'18.75 767.24
3 3 CANZINI Yuky ITA 1974 Esperia asd - Cagliari 1'26.97 694.72
4 8 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 1'37.94 616.91
5 1 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 1'40.47 601.37

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:23

1 5 MOSSA Tiziana ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 1'37.56 619.31
2 6 SORCI Lorena ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 1'37.64 618.80
3 7 SANTONI Valeria ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1'44.16 580.07

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:20
1 4 SETTA Angela Elisabetta ITA 1971 Aquatic team freedom ssd srl 1'42.70 606.62
2 5 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'47.46 579.75
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:17
1 5 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 1'20.45 801.49
2 7 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 1'34.67 681.10

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:23

1 3 PUSCEDDU Stefania Maria ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'50.40 584.06

MASTER 60F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:17
1 4 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'37.92 688.11

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:20
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

MASTER ASF
1 CASALINI CARMONA Catalin ESP 1999 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 1'05.79

MASTER 25F
1 MARRAS Giulia ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 3 2.. 1'11.13 812.60
2 CUBEDDU Francesca ITA 1996 Swim Sassari ssd 1 5 3.. 1'11.45 808.96
3 QUARANTIELLO Silvia ITA 1996 Pol. Ferrini - Cagliari 2 2 3.. 1'19.45 727.50

MASTER 30F
1 SECCI Francesca ITA 1990 Pol. Ferrini - Cagliari 1 2 4.. 1'13.29 787.69

MASTER 35F
1 MARCHESI Federica ITA 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 6 5.. 1'15.44 782.08
2 PILLAI Veronica ITA 1984 Esperia asd - Cagliari 1 7 6.. 1'17.37 762.57
3 PITTIU Claudia ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 1 8 7.. 1'18.31 753.42

NON CLASSIFICATI
0 BALZARELLI Sonia ITA 1985 Aquatic team freedom ssd srl

MASTER 40F
1 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 8.. 1'20.33 744.93
2 STELLINO Simona ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 4.. 1'42.73 582.50
3 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 3 2 6.. 1'44.57 572.25

MASTER 45F
1 DE VITA Cristina ITA 1974 Swim Sassari ssd 2 4 1.. 1'12.98 827.90
2 TOLA Silvia ITA 1973 Swim Sassari ssd 2 6 2.. 1'18.75 767.24
3 CANZINI Yuky ITA 1974 Esperia asd - Cagliari 2 3 5.. 1'26.97 694.72
4 MOSSA Tiziana ITA 1974 Atlantide ssd - Elmas 3 5 1.. 1'37.56 619.31
5 SORCI Lorena ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl 3 6 2.. 1'37.64 618.80
6 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 2 8 7.. 1'37.94 616.91
7 PISU Federica ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 2 1 8.. 1'40.47 601.37
8 SANTONI Valeria ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 3 7 5.. 1'44.16 580.07

MASTER 50F
1 SETTA Angela Elisabetta ITA 1971 Aquatic team freedom ssd srl 4 4 1.. 1'42.70 606.62
2 SIRIGU Cristina ITA 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 2.. 1'47.46 579.75

NON CLASSIFICATI
0 MELONI Alessandra ITA 1968 Oppidum Sport - Cagliari

MASTER 55F
1 MARINI Stefania ITA 1964 Oppidum Sport - Cagliari 2 5 4.. 1'20.45 801.49
2 LAUWERS Ann Karin Marina ITA 1965 Swim Sassari ssd 2 7 6.. 1'34.67 681.10
3 PUSCEDDU Stefania Maria ITA 1964 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 3 3.. 1'50.40 584.06

MASTER 60F
1 BOI Alessandra ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 4 3.. 1'37.92 688.11

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:47
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 2 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 45.63 656.59

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30
1 4 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.10 767.77
2 5 SECHI Lucrezia ITA 1990 As Nuotomania - Cagliari 40.75 736.69

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30

1 4 CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 54.48 551.03

MASTER 35F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:28
1 6 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 42.42 730.32

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30
1 1 SATTA Daniela ITA 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 51.51 607.45

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30
1 8 CORONEO Laura ITA 1976 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.70 641.05

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30
1 3 PETROMILLI Paola ITA 1969 Sporting NUOTO Lib Cagliari 43.81 752.11

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30

1 5 PASSARO Antonella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 57.97 568.40

MASTER 55F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:28
1 7 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 49.02 699.10

MASTER 65F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:30
1 3 OROFINO Maria Grazia Agn ITA 1955 As Nuotomania - Cagliari 1'11.88 522.40

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:28
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 CILLOCO Sara ITA 1997 All Together Coop.Soc. 1 2 5.. 45.63 656.59

MASTER 30F
1 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 4 1.. 39.10 767.77
2 SECHI Lucrezia ITA 1990 As Nuotomania - Cagliari 1 5 2.. 40.75 736.69
3 CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 2 4 1.. 54.48 551.03

MASTER 35F
1 MURA Elena ITA 1985 All Together Coop.Soc. 1 6 3.. 42.42 730.32

MASTER 40F
1 SATTA Daniela ITA 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 8.. 51.51 607.45

MASTER 45F
1 CORONEO Laura ITA 1976 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 8 7.. 49.70 641.05

MASTER 50F
1 PETROMILLI Paola ITA 1969 Sporting NUOTO Lib Cagliari 1 3 4.. 43.81 752.11
2 PASSARO Antonella ITA 1969 All Together Coop.Soc. 2 5 2.. 57.97 568.40

MASTER 55F
1 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 1 7 6.. 49.02 699.10

NON CLASSIFICATI
0 MASSA Cinzia ITA 1963 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 65F
1 OROFINO Maria Grazia Agn ITA 1955 As Nuotomania - Cagliari 2 3 3.. 1'11.88 522.40

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:46
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 4 RAGATZU Martina ITA 1997 Nuoto Club Cagliari 1'13.27 886.86

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:12
1 3 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'44.58 646.11

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:12
1 5 CANZINI Yuky ITA 1974 Esperia asd - Cagliari 1'39.56 691.94

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:12
1 6 PETROMILLI Paola ITA 1969 Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'39.50 723.12

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:12
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 7 CAPODICASA Francesca ITA 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 41.13 793.58
2 6 DESOGUS Stefania ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 42.68 764.76
3 1 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 43.81 745.04

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:58

1 4 MARRONE Morena ITA 1994 Olbia Nuoto asd 46.53 701.48

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:56
1 3 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.81 845.66

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:58

1 5 SOGOS Chiara ITA 1989 As Nuotomania - Cagliari 44.27 741.36
2 2 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 46.01 713.32

MASTER 35F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:56
1 8 CARTA MANTIGLIA Alma ITA 1985 Swim Sassari ssd 43.52 767.23

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:58

1 3 CHESSA Virginia ITA 1984 Frog Swimming Lib.Cagliar 53.94 619.02

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:55
1 3 CURRELI Claudia ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.63 680.03
2 8 PILI Emanuela ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 53.06 636.07

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:56

1 5 AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 49.06 687.93

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:55
1 2 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 40.62 849.09
2 5 MARONGIU Esther ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 40.73 846.80

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:58

1 6 PUGGIONI Antonella ITA 1973 Swim Sassari ssd 48.46 711.72
2 7 SANTONI Valeria ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 53.26 647.58

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:56

1 4 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 55.36 623.01

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:55
1 4 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 39.49 922.26
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:58
1 1 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 54.23 691.68

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:56

1 6 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 58.40 642.29
2 2 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'09.71 538.09

MASTER 70F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:55

NON CLASSIFICATI7PIRAS Maria Paola ITA1949 Frog Swimming Lib.Cagliar SQ 557.28
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:55
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 CAPODICASA Francesca ITA 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 5.. 41.13 793.58
2 DESOGUS Stefania ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 1 6 6.. 42.68 764.76
3 FIBBI Francesca ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 1 8.. 43.81 745.04
4 MARRONE Morena ITA 1994 Olbia Nuoto asd 2 4 3.. 46.53 701.48

MASTER 30F
1 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 1.. 38.81 845.66
2 SOGOS Chiara ITA 1989 As Nuotomania - Cagliari 2 5 1.. 44.27 741.36
3 ATZORI Sabrina ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 2 2.. 46.01 713.32

MASTER 35F
1 CARTA MANTIGLIA Alma ITA 1985 Swim Sassari ssd 1 8 7.. 43.52 767.23
2 CHESSA Virginia ITA 1984 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 2.. 53.94 619.02

MASTER 40F
1 AURIEMMA Alessandra ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 1.. 49.06 687.93
2 CURRELI Claudia ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 3 5.. 49.63 680.03
3 PILI Emanuela ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 2 8 6.. 53.06 636.07

MASTER 45F
1 NOVEMBRE Sara ITA 1977 Swim Sassari ssd 1 2 3.. 40.62 849.09
2 MARONGIU Esther ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 1 5 4.. 40.73 846.80
3 PUGGIONI Antonella ITA 1973 Swim Sassari ssd 2 6 4.. 48.46 711.72
4 SANTONI Valeria ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd 2 7 7.. 53.26 647.58
5 GAMBARDELLA Federica ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 3 4 3.. 55.36 623.01

MASTER 50F
1 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 4 2.. 39.49 922.26

MASTER 55F
1 BELELLI Claudia ITA 1965 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 1 8.. 54.23 691.68
2 TARAS Paola Salvina Madd ITA 1966 Oppidum Sport - Cagliari 3 6 4.. 58.40 642.29
3 MARONGIU Maria Assunta ITA 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 2 5.. 1'09.71 538.09

NON CLASSIFICATI
0 DE GIOANNIS Carla ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 70F

NON CLASSIFICATI7PIRAS Maria Paola ITA 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:47

 Cagliari / 29 maggio 2022
 Page 1



PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 5 PALMAS Veronica ITA 1996 Esperia asd - Cagliari 1'25.21 850.49
2 6 DESOGUS Stefania ITA 1994 Rari Nantes Cagliari asd 1'35.66 757.58
3 2 MARRONE Morena ITA 1994 Olbia Nuoto asd 1'41.63 713.08

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:10
1 3 SABA Elisa ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'23.49 876.27

MASTER 35F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:10
1 1 PINNA Anna Rita ITA 1984 Atlantide ssd - Elmas 1'52.25 657.19

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:10
1 7 CURRELI Claudia ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'49.62 675.24
2 8 VALDES Francesca ITA 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'50.51 669.80

MASTER 50F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:10
1 4 VANNUCCHI Sophie ITA 1969 Swim Sassari ssd 1'29.39 903.68

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:10
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

MASTER 40F
1 4 DI STEFANO Emanuela ITA 1979 Atlantide ssd - Elmas 35.21 823.63
2 5 LODDO Valeria ITA 1981 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.44 818.28
3 3 MARCHESI Cristiana ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.93 726.27
4 7 MELONI Elena ITA 1982 Rari Nantes Cagliari asd 51.36 564.64

MASTER 45F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:45
1 2 PILUDU Milena ITA 1975 Sporting NUOTO Lib Cagliari 47.52 617.21

MASTER 55F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:45
1 6 CARIA Monica ITA 1963 Asd Gruppo in Forma - CA 48.69 647.57

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:45
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER FEMMINE

MASTER 25F
1 4 PALMAS Veronica 1996 ITA Esperia asd - Cagliari 1'19.12 1'30.30 2'49.42

2 6 CAPODICASA Francesca 1996 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'28.38 1'32.96 3'01.34

MASTER 30F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:36
1 3 SECCI Francesca 1990 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1'24.96 1'37.58 3'02.54

MASTER 40F

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:36
1 5 DI STEFANO Emanuela 1979 ITA Atlantide ssd - Elmas 1'20.62 1'33.65 2'54.27

2 2 SATTA Daniela 1978 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'49.24 1'57.91 3'47.15

3 7 VALDES Francesca 1978 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1'55.22 1'53.99 3'49.21

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:36
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 PEANO Alessandro ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 5 1.. 25.35 909.27
2 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 3.. 26.47 870.80
3 CORTIS Enrico ITA 1993 Esperia asd - Cagliari 1 3 4.. 26.87 857.83
4 ANDRIA Alessandro ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 8 6.. 27.14 849.30
5 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 2 2 4.. 29.37 784.81
6 OLLANO Mauro ITA 1995 All Together Coop.Soc. 1 1 7.. 29.76 774.53
7 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 7 8 1.. 31.61 729.20
8 PIRAS Enrico ITA 1995 Ulivi e Palme Sport - CA 9 7 1.. 33.11 696.16
9 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 5 1 4.. 33.47 688.68

NON CLASSIFICATI
4 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar
4 TOCCO Francesco ITA 1997 Nuoto Club Cagliari

MASTER 30M
1 BIUMI Marco ITA 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 2 5.. 27.00 851.48
2 SALIS Riccardo ITA 1989 Nuoto Club Cagliari 2 6 2.. 28.60 803.85
3 PUIDOKAS Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 4 2 6.. 31.98 718.89
4 MELIS Fabio ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 6 4 5.. 34.22 671.83

NON CLASSIFICATI
7 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 35M
1 RAIS Claudio ITA 1985 Swim Sassari ssd 1 6 2.. 26.02 897.39
2 MELAS Luigi ITA 1983 Atlantide ssd - Elmas 2 3 1.. 28.09 831.26
3 BIUMI Stefano ITA 1987 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 8 3.. 28.94 806.84
4 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 2 7 7.. 30.09 776.01
5 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 4 5 2.. 30.85 756.89
6 PILI Alessandro ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 3 3 4.. 30.99 753.47
7 DURZU Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 6 2 1.. 32.80 711.89
8 FRAU Marco ITA 1984 Sporting NUOTO Lib Cagliari 5 8 5.. 33.54 696.18
9 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 7 2 2.. 33.73 692.26

10 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl 7 1 6.. 35.00 667.14

MASTER 40M
1 MURESU Francesco ITA 1982 Swim Sassari ssd 4 8 1.. 29.48 806.31
2 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 2 1 6.. 29.99 792.60
3 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 3 4 6.. 31.15 763.08
4 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 5 1.. 31.59 752.45
5 BENUZZI Cristian ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 6 8 4.. 34.15 696.05
6 LORRAI Luca ITA 1981 Pol. Ferrini - Cagliari 7 5 7.. 35.46 670.33
7 CORONA Marco ITA 1982 All Together Coop.Soc. 6 1 8.. 37.17 639.49
8 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 9 4 5.. 43.27 549.34

NON CLASSIFICATI
7 VACCA Francesco ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar SQ

Falsa partenza

MASTER 45M
1 SPANO Mighel ITA 1976 Olbia Nuoto asd 2 5 5.. 29.69 819.80
2 SPIGA Davide ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 3 5 3.. 30.93 786.94
3 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 3 2 5.. 31.12 782.13
4 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 5 3 3.. 32.77 742.75
5 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 6 5 2.. 33.77 720.76
6 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 6 3 6.. 34.83 698.82
7 CORRIOLU Stefano ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 7 7 5.. 34.99 695.63
8 LOI William ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 9 6 4.. 40.01 608.35
9 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 8 2 5.. 40.69 598.18
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

NON CLASSIFICATI
3 CORRIAS Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd
7 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl

MASTER 50M
1 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 7 1.. 30.53 811.33
2 PIRAS Massimiliano Igor ITA 1971 Swim Sassari ssd 3 6 2.. 30.76 805.27
3 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 4 3 2.. 30.85 802.92
4 FRESI Luca ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 4 6 4.. 31.23 793.15
5 MASSARELLA Massimiliano ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 3 1 7.. 31.65 782.62
6 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 5 2 6.. 34.47 718.60
7 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 4 3.. 34.48 718.39
8 DESSENA Mario ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 3 4.. 34.52 717.56
9 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 6 6 7.. 35.07 706.30

10 ARCA Paolo ITA 1971 Swim Sassari ssd 8 7 2.. 38.12 649.79

NON CLASSIFICATI
8 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar

MASTER 55M
1 BOASSA Roberto ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 5 4 2.. 32.35 788.25
2 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 6 7 3.. 33.83 753.77
3 OLLA Francesco ITA 1963 Sporting NUOTO Lib Cagliari 7 6 8.. 37.14 686.59
4 CORSO Paolo ITA 1966 Frog Swimming Lib.Cagliar 8 6 1.. 37.69 676.57
5 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 8 8 6.. 41.38 616.24

MASTER 60M
1 VADILONGA Andrea ITA 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 1 5.. 31.83 821.24
2 LOCCI Antonello ITA 1958 Atlantide ssd - Elmas 9 5 2.. 36.15 723.10
3 D'ALBERTO Paolo ITA 1961 Asd Gruppo in Forma - CA 8 5 3.. 38.51 678.78
4 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 8 4 4.. 38.78 674.06
5 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 9 3 3.. 39.22 666.50
6 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 8 1 7.. 41.60 628.37

NON CLASSIFICATI
6 RAIMONDI Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd NP

MASTER 65M
1 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 9 8 6.. 45.07 604.17

MASTER 75M
1 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 9 2 7.. 51.24 591.73

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:46
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER ASM
1 7 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 1'05.44

MASTER 25M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:39
1 2 ANDRIA Alessandro ITA 1993 Swim Sassari ssd 1'00.20 847.18
2 5 OLLANO Mauro ITA 1995 All Together Coop.Soc. 1'01.52 829.00
3 1 CAVALLERA Bartolomeo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1'04.31 793.03

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:44

1 8 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 1'07.66 753.77

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:41

1 7 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 1'15.73 673.45

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 8 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 1'12.67 701.80

MASTER 30M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:35
1 3 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 1'00.49 842.62

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:44

1 4 SALIS Riccardo ITA 1989 Nuoto Club Cagliari 1'03.45 803.31

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:41

1 5 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'05.61 776.86
2 8 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 1'08.04 749.12
3 3 PUIDOKAS Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1'12.72 700.91

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:39

1 4 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 1'09.63 732.01

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37
1 4 RAIS Claudio ITA 1985 Swim Sassari ssd 55.95 930.47
2 8 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 1'07.42 772.17

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:44

1 7 BOI Francesco ITA 1987 Nuoto Club Cagliari 1'07.88 766.94
2 5 SORRENTINO Alessio ITA 1985 Esperia asd - Cagliari 1'08.24 762.90
3 1 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 1'08.55 759.45

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:41

1 5 FRAU Marco ITA 1984 Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'14.75 696.45

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 1 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl 1'18.06 666.92
2 6 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'18.41 663.95
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:35

NON CLASSIFICATI6PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari NP

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:44

1 6 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 1'06.07 799.76
2 3 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'06.68 792.44

NON CLASSIFICATI
2 REFORGIATO RECUPERO Dieg ITA 1978 Nuoto Club Cagliari NP

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:41

1 2 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.00 744.23

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:39

1 3 MURESU Francesco ITA 1982 Swim Sassari ssd 1'09.32 762.26

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 4 BENUZZI Cristian ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 1'17.55 681.37

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32

1 5 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'44.75 504.44

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:28
1 7 URGU Carlo ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 1'05.54 824.84

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:44

1 4 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 1'08.67 787.24
2 1 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 1'15.00 720.80

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:39

1 6 MARINARO Alberto ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 1'11.86 752.30

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 4 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 1'15.56 715.46

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:35

1 2 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 1'23.56 646.96

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32
1 6 MASSARELLA Massimiliano ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'13.05 753.46

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:39

1 2 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 1'12.49 759.28
2 1 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.77 681.44

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 2 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 1'19.80 689.72
2 7 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 1'24.79 649.13

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:35

1 6 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 1'24.82 648.90
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32
1 5 ATZORI Maurizio ITA 1964 Asd Gruppo in Forma - CA 1'13.52 773.39
2 3 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 1'20.01 710.66

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:35

1 5 OLLA Francesco ITA 1963 Sporting NUOTO Lib Cagliari 1'24.45 673.30

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32
1 8 MAMUSA Alessandro ITA 1960 Asd Gruppo in Forma - CA 1'18.75 748.32

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:37

1 7 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 1'28.85 663.25

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32

1 4 LOCCI Antonello ITA 1958 Atlantide ssd - Elmas 1'23.95 701.97
2 3 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'35.43 617.52

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:28
1 3 CABONI Paolo ITA 1957 Asd Gruppo in Forma - CA 1'24.54 733.38

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:32
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 USAI Luigi ITA FINP - SSD Dimensione  Nuoto 3'14.03



PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

MASTER ASM
1 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 3 7 1.. 1'05.44

MASTER 25M
1 ANDRIA Alessandro ITA 1993 Swim Sassari ssd 1 2 2.. 1'00.20 847.18
2 OLLANO Mauro ITA 1995 All Together Coop.Soc. 1 5 4.. 1'01.52 829.00
3 CAVALLERA Bartolomeo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 1 5.. 1'04.31 793.03
4 SANNA Luca ITA 1997 Pol. Ferrini - Cagliari 2 8 4.. 1'07.66 753.77
5 PILO Francesco ITA 1994 Aquatic team freedom ssd srl 5 8 1.. 1'12.67 701.80
6 TORRENTE Raffaele ITA 1997 Atlantide ssd - Elmas 4 7 6.. 1'15.73 673.45

NON CLASSIFICATI
0 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd

MASTER 30M
1 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 1 3 3.. 1'00.49 842.62
2 SALIS Riccardo ITA 1989 Nuoto Club Cagliari 2 4 1.. 1'03.45 803.31
3 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 2.. 1'05.61 776.86
4 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 3 8 3.. 1'08.04 749.12
5 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 4 4 2.. 1'09.63 732.01
6 PUIDOKAS Patrick William ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 3 3 6.. 1'12.72 700.91

MASTER 35M
1 RAIS Claudio ITA 1985 Swim Sassari ssd 1 4 1.. 55.95 930.47
2 CUCCU Marco ITA 1987 Rari Nantes Cagliari asd 1 8 7.. 1'07.42 772.17
3 BOI Francesco ITA 1987 Nuoto Club Cagliari 2 7 5.. 1'07.88 766.94
4 SORRENTINO Alessio ITA 1985 Esperia asd - Cagliari 2 5 6.. 1'08.24 762.90
5 ATZORI Tommaso ITA 1986 All Together Coop.Soc. 2 1 7.. 1'08.55 759.45
6 FRAU Marco ITA 1984 Sporting NUOTO Lib Cagliari 4 5 5.. 1'14.75 696.45
7 SIMILE Alessandro ITA 1984 Aquatic team freedom ssd srl 5 1 4.. 1'18.06 666.92
8 PALLA Fabio ITA 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 5 6 5.. 1'18.41 663.95

MASTER 40M
1 MARROCU Giancarlo ITA 1982 Esperia asd - Cagliari 2 6 2.. 1'06.07 799.76
2 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 3.. 1'06.68 792.44
3 MURESU Francesco ITA 1982 Swim Sassari ssd 4 3 1.. 1'09.32 762.26
4 PANDINU Francesco ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 5.. 1'11.00 744.23
5 BENUZZI Cristian ITA 1980 Oppidum Sport - Cagliari 6 4 1.. 1'17.55 681.37
6 LOI Cristian ITA 1981 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 5 3.. 1'44.75 504.44

NON CLASSIFICATI
6 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari NP
2 REFORGIATO RECUPERO Dieg ITA 1978 Nuoto Club Cagliari NP

MASTER 45M
1 URGU Carlo ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 1 7 6.. 1'05.54 824.84
2 TOMASI Farid ITA 1973 Oppidum Sport - Cagliari 3 4 4.. 1'08.67 787.24
3 MARINARO Alberto ITA 1977 Atlantide ssd - Elmas 4 6 3.. 1'11.86 752.30
4 CANU Francesco ITA 1975 Swim Sassari ssd 3 1 8.. 1'15.00 720.80
5 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 5 4 3.. 1'15.56 715.46
6 DELRIO Marco ITA 1974 Aquatic team freedom ssd srl 6 2 2.. 1'23.56 646.96

NON CLASSIFICATI
0 CORRIAS Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd
0 LUTZONI Salvatore ITA 1973 Aquatic team freedom ssd srl
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 50M
1 ORTU Christian ITA 1971 Oppidum Sport - Cagliari 4 2 4.. 1'12.49 759.28
2 MASSARELLA Massimiliano ITA 1971 Atlantide ssd - Elmas 3 6 7.. 1'13.05 753.46
3 MARCHI Sandro ITA 1972 All Together Coop.Soc. 5 2 6.. 1'19.80 689.72
4 MELONI Emanuele ITA 1969 Acqua Sport ssd - Cagliari 4 1 8.. 1'20.77 681.44
5 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 5 7 8.. 1'24.79 649.13
6 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 6 6 5.. 1'24.82 648.90

NON CLASSIFICATI
0 SEU Michele ITA 1971 Swim Sassari ssd

MASTER 55M
1 ATZORI Maurizio ITA 1964 Asd Gruppo in Forma - CA 5 5 2.. 1'13.52 773.39
2 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 5 3 7.. 1'20.01 710.66
3 OLLA Francesco ITA 1963 Sporting NUOTO Lib Cagliari 6 5 3.. 1'24.45 673.30

NON CLASSIFICATI
0 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 60M
1 MAMUSA Alessandro ITA 1960 Asd Gruppo in Forma - CA 4 8 7.. 1'18.75 748.32
2 LOCCI Antonello ITA 1958 Atlantide ssd - Elmas 7 4 1.. 1'23.95 701.97
3 TESTORI Francesco ITA 1960 Aquatic team freedom ssd srl 6 7 6.. 1'28.85 663.25
4 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 7 3 2.. 1'35.43 617.52

MASTER 65M
1 CABONI Paolo ITA 1957 Asd Gruppo in Forma - CA 6 3 4.. 1'24.54 733.38

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:48
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 3 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.27 837.22

MASTER 30M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33
1 5 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 34.17 774.95
2 6 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 34.95 757.65

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33
1 4 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 30.37 892.00

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33

1 4 PILI Alessandro ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 43.02 629.71

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:31
1 2 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 34.03 811.64

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33
1 5 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 42.57 666.43

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:31
1 1 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.51 771.53

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33
1 7 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 41.03 732.39

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33
1 8 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 40.82 777.56

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:33

1 3 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 56.51 561.67

MASTER 75M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:31
1 6 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'00.07 618.61

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:31
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 2.. 31.27 837.22

MASTER 30M
1 SALERNO Antonello ITA 1992 As Nuotomania - Cagliari 1 5 4.. 34.17 774.95
2 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 1 6 5.. 34.95 757.65

MASTER 35M
1 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 1 4 1.. 30.37 892.00
2 PILI Alessandro ITA 1983 Oppidum Sport - Cagliari 2 4 2.. 43.02 629.71

MASTER 40M
1 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 1 2 3.. 34.03 811.64

MASTER 45M
1 TOCCO Giuseppe ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 2 5 1.. 42.57 666.43

MASTER 50M
1 ZUCCA Andrea ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 1 6.. 37.51 771.53

NON CLASSIFICATI
0 SEU Michele ITA 1971 Swim Sassari ssd

MASTER 55M
1 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 1 7 8.. 41.03 732.39

MASTER 60M
1 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 1 8 7.. 40.82 777.56
2 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 3.. 56.51 561.67

MASTER 75M
1 GINESU Francesco ITA 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 4.. 1'00.07 618.61

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:46
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Dorso - MASTER MASCHI

MASTER 30M
1 3 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'17.50 741.16

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:14
1 4 ORTU Matteo ITA 1986 Esperia asd - Cagliari 1'05.32 906.15

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:14
1 5 GRANATA Stefano ITA 1981 Esperia asd - Cagliari 1'15.62 795.16

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:14
1 6 VACCA Pier Luigi ITA 1966 Nuoto Club Cagliari 1'33.43 712.73

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:14
1 2 MEREU Marcello Patrizio ITA 1955 SXT Nuoro asd 1'43.47 711.51

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:14
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 4 CORTIS Enrico ITA 1993 Esperia asd - Cagliari 32.75 859.85

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06

1 1 SARRIA Nicola ITA 1994 SXT Nuoro asd 42.07 669.36

MASTER 30M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04
1 6 CIOLLARO Stefano ITA 1990 Swim Sassari ssd 32.04 897.94
1 5 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.04 897.94

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06
1 1 LIGIOS Antonello ITA 1985 SXT Nuoro asd 38.48 751.82

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06

1 5 DURZU Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 41.36 699.47
2 3 CANCEDDA Claudio ITA 1987 Ichnos Nuoto asd 42.65 678.31

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04
1 8 BENINI Marcello ITA 1982 Nuoto Club Cagliari 41.01 716.65

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06

1 4 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.33 766.76

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04

1 8 LORRAI Luca ITA 1981 Pol. Ferrini - Cagliari 48.42 606.98

NON CLASSIFICATI
6 CORONA Marco ITA 1982 All Together Coop.Soc. NP

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:03
1 7 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 35.84 830.08

NON CLASSIFICATI
3 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06

1 7 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 44.51 668.39

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04

1 2 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 47.99 619.92
2 4 CORRIOLU Stefano ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 51.33 579.58

 Cagliari / 29 maggio 2022
 Page 1



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:03
1 2 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 34.89 883.35

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:06

1 2 CAU Daniele ITA 1969 Swim Sassari ssd 42.54 724.49
2 8 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 45.00 684.89

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04

1 3 DESSENA Mario ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.60 691.03
2 1 ARCA Paolo ITA 1971 Swim Sassari ssd 47.33 651.17

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:03
1 6 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 41.61 765.68

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:04

1 4 CORSO Paolo ITA 1966 Frog Swimming Lib.Cagliar 49.91 638.35

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:00
1 5 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 44.07 760.15
2 7 D'ALBERTO Paolo ITA 1961 Asd Gruppo in Forma - CA 48.96 684.23

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:03

1 5 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 51.41 651.62

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:00
1 3 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 52.63 659.51

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:00
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 CORTIS Enrico ITA 1993 Esperia asd - Cagliari 1 4 3.. 32.75 859.85
2 SARRIA Nicola ITA 1994 SXT Nuoro asd 2 1 4.. 42.07 669.36

NON CLASSIFICATI
0 CORSO Stefano ITA 1995 Frog Swimming Lib.Cagliar
0 TOCCO Francesco ITA 1997 Nuoto Club Cagliari

MASTER 30M
1 CIOLLARO Stefano ITA 1990 Swim Sassari ssd 1 6 1.. 32.04 897.94
1 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 1.. 32.04 897.94

MASTER 35M
1 LIGIOS Antonello ITA 1985 SXT Nuoro asd 1 1 6.. 38.48 751.82
2 DURZU Daniele ITA 1986 Rari Nantes Cagliari asd 2 5 2.. 41.36 699.47
3 CANCEDDA Claudio ITA 1987 Ichnos Nuoto asd 2 3 6.. 42.65 678.31

MASTER 40M
1 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 38.33 766.76
2 BENINI Marcello ITA 1982 Nuoto Club Cagliari 1 8 7.. 41.01 716.65
3 LORRAI Luca ITA 1981 Pol. Ferrini - Cagliari 3 8 5.. 48.42 606.98

NON CLASSIFICATI
6 CORONA Marco ITA 1982 All Together Coop.Soc. NP

MASTER 45M
1 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 5.. 35.84 830.08
2 PORCU Jacopo Ruggero ITA 1974 Rari Nantes Cagliari asd 2 7 7.. 44.51 668.39
3 ABIS Ignazio ITA 1973 Esperia asd - Cagliari 3 2 4.. 47.99 619.92
4 CORRIOLU Stefano ITA 1975 Oppidum Sport - Cagliari 3 4 7.. 51.33 579.58

NON CLASSIFICATI
3 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

0 UTZERI Simone ITA 1977 Ulivi e Palme Sport - CA
0 ZEDDA Angelo ITA 1973 Ichnos Nuoto asd

MASTER 50M
1 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 2 4.. 34.89 883.35
2 CAU Daniele ITA 1969 Swim Sassari ssd 2 2 5.. 42.54 724.49
3 DESSENA Mario ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 2.. 44.60 691.03
4 PUGGIONI Gian Lorenzo ITA 1970 Swim Sassari ssd 2 8 8.. 45.00 684.89
5 ARCA Paolo ITA 1971 Swim Sassari ssd 3 1 3.. 47.33 651.17

MASTER 55M
1 GARAU Giacomo ITA 1967 Rari Nantes Cagliari asd 2 6 3.. 41.61 765.68
2 CORSO Paolo ITA 1966 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 4 1.. 49.91 638.35

MASTER 60M
1 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 3 5 1.. 44.07 760.15
2 D'ALBERTO Paolo ITA 1961 Asd Gruppo in Forma - CA 3 7 6.. 48.96 684.23
3 BUSONERA Mario ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 4 5 2.. 51.41 651.62

 Cagliari / 29 maggio 2022
 Page 1



POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M
1 BALISTRERI Sandro ITA 1953 Rari Nantes Cagliari asd 4 3 3.. 52.63 659.51

MASTER 75M

NON CLASSIFICATI0CECARO Rosario GiuseppeITA1945 Swim Sassari ssd

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:47
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 3 SARRIA Nicola ITA 1994 SXT Nuoro asd 1'37.67 642.88

MASTER 30M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17
1 4 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 1'11.54 889.29
2 5 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.55 864.99
3 7 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.60 789.33

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:20
1 2 LIGIOS Antonello ITA 1985 SXT Nuoro asd 1'27.94 739.71

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:20

1 5 CANCEDDA Claudio ITA 1987 Ichnos Nuoto asd 1'36.12 676.76

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17
1 8 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'25.26 771.52

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:20

1 4 BENINI Marcello ITA 1982 Nuoto Club Cagliari 1'33.57 703.00

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17
1 1 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'21.87 815.56

NON CLASSIFICATI
6 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:20

1 5 LOI William ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 1'53.07 590.52

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:14
1 3 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1'18.08 884.73

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:20

1 6 CAU Daniele ITA 1969 Swim Sassari ssd 1'36.56 715.41
2 1 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 1'44.62 660.29

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17
1 2 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 1'41.51 705.45
2 8 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'51.80 640.52
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17
1 7 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 1'42.02 741.72

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:17

1 4 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'59.16 635.03

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:14
1 3 MEREU Marcello Patrizio ITA 1955 SXT Nuoro asd 1'56.77 675.34

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:14
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Rana - MASTER MASCHI

MASTER 25M
1 SARRIA Nicola ITA 1994 SXT Nuoro asd 2 3 4.. 1'37.67 642.88

MASTER 30M
1 GIUNTELLI Luigi ITA 1990 Esperia asd - Cagliari 1 4 1.. 1'11.54 889.29
2 ONALI Federico ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 2.. 1'13.55 864.99
3 SULAS Luigi ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 7 4.. 1'20.60 789.33

MASTER 35M
1 LIGIOS Antonello ITA 1985 SXT Nuoro asd 1 2 7.. 1'27.94 739.71
2 CANCEDDA Claudio ITA 1987 Ichnos Nuoto asd 2 5 2.. 1'36.12 676.76

MASTER 40M
1 PANI Mauro ITA 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 6.. 1'25.26 771.52
2 BENINI Marcello ITA 1982 Nuoto Club Cagliari 2 4 1.. 1'33.57 703.00

MASTER 45M
1 ARIU Massimo ITA 1977 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 5.. 1'21.87 815.56
2 LOI William ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 3 5 1.. 1'53.07 590.52

NON CLASSIFICATI
6 CIAMPI Michele ITA 1977 Rari Nantes Cagliari asd NP

MASTER 50M
1 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969 Swim Sassari ssd 1 3 3.. 1'18.08 884.73
2 CAU Daniele ITA 1969 Swim Sassari ssd 2 6 3.. 1'36.56 715.41
3 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 2 1 7.. 1'44.62 660.29

MASTER 55M
1 FANCIULLI Giuseppe ITA 1964 Swim Sassari ssd 2 2 5.. 1'41.51 705.45
2 RASPA Mariano ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas 2 8 8.. 1'51.80 640.52

NON CLASSIFICATI
0 AMICI Marco ITA 1965 Olbia Nuoto asd

MASTER 60M
1 PINGIORI Francesco Salva ITA 1960 Swim Sassari ssd 2 7 6.. 1'42.02 741.72
2 GUISO Ignazio ITA 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 3 4 3.. 1'59.16 635.03

MASTER 65M
1 MEREU Marcello Patrizio ITA 1955 SXT Nuoro asd 3 3 2.. 1'56.77 675.34

MASTER 75M

NON CLASSIFICATI0CECARO Rosario GiuseppeITA1945 Swim Sassari ssd

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:45
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER ASM
1 1 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 32.80

MASTER 25M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:49
1 3 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 27.42 884.03
1 5 PEANO Alessandro ITA 1995 Swim Sassari ssd 27.42 884.03
3 4 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 28.29 856.84
4 7 CAVALLERA Bartolomeo ITA 1995 Swim Sassari ssd 29.85 812.06

MASTER 30M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:51
1 6 SECCI Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 28.15 870.69
2 1 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.73 797.59

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:51

1 4 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.11 787.85
2 2 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 32.91 744.76
3 6 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 33.85 724.08

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:49
1 2 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 30.54 834.64

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:51

1 4 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 39.10 651.92

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:47

NON CLASSIFICATI8SPANO Mighel ITA 1976 Olbia Nuoto asd

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:51

1 7 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 47.95 538.69

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:47

NON CLASSIFICATI7PIRAS Massimiliano Igor ITA1971Swim Sassari ssd SQ 776.64
Falsa partenza

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:49

1 5 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 38.69 687.52
2 3 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 41.38 642.82
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:47
1 5 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 32.74 835.68
2 3 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 34.94 783.06

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:49
1 8 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 37.09 760.04

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:49

1 1 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 45.68 617.12
2 8 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 1'04.14 439.51

NON CLASSIFICATI
6 PORCU Antioco ITA 1960 Asd Gruppo in Forma - CA NP

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:47
1 2 ARONI Francesco Mario ITA 1957 Rari Nantes Cagliari asd 48.88 602.09

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:47
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

50 m Farfalla - MASTER MASCHI

MASTER ASM
1 SUND Simone ITA 1998 Pol. Ferrini - Cagliari 2 1 3.. 32.80

MASTER 25M
1 COCCO Fabio Daniele ITA 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 3 1.. 27.42 884.03
1 PEANO Alessandro ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 5 1.. 27.42 884.03
3 FANNI Massimo ITA 1993 Rari Nantes Cagliari asd 1 4 4.. 28.29 856.84
4 CAVALLERA Bartolomeo ITA 1995 Swim Sassari ssd 1 7 5.. 29.85 812.06

NON CLASSIFICATI
0 CICALO' Simone ITA 1993 Swim Sassari ssd

MASTER 30M
1 SECCI Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1 6 3.. 28.15 870.69
2 CONI Dario ITA 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 7.. 30.73 797.59
3 MORONI Lorenzo ITA 1991 Acqua Sport ssd - Cagliari 2 4 1.. 31.11 787.85
4 PINNA Edoardo ITA 1989 Pol. Ferrini - Cagliari 2 2 4.. 32.91 744.76
5 SOLINAS Edoardo ITA 1992 Rari Nantes Cagliari asd 2 6 5.. 33.85 724.08

NON CLASSIFICATI
0 DE LISA Daniele ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 40M
1 PICCIAU Marco ITA 1979 Esperia asd - Cagliari 1 2 6.. 30.54 834.64
2 MURGIA Alessandro Pietro ITA 1979 As Nuotomania - Cagliari 3 4 2.. 39.10 651.92

MASTER 45M
1 MURRU Marco ITA 1973 Atlantide ssd - Elmas 3 7 5.. 47.95 538.69

NON CLASSIFICATI
0 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd
8 SPANO Mighel ITA 1976 Olbia Nuoto asd

MASTER 50M
1 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 3 5 1.. 38.69 687.52
2 SOTGIU Fabrizio ITA 1968 Asd Gruppo in Forma - CA 3 3 3.. 41.38 642.82

NON CLASSIFICATI
7 PIRAS Massimiliano Igor ITA 1971 Swim Sassari ssd SQ

Falsa partenza

0 MELONI Michele ITA 1971 Frog Swimming Lib.Cagliar

MASTER 55M
1 SERPI Mauro ITA 1964 Atlantide ssd - Elmas 2 5 2.. 32.74 835.68
2 BUSETTO Massimo ITA 1965 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 6.. 34.94 783.06

NON CLASSIFICATI
0 VITIELLO Antonio ITA 1963 Atlantide ssd - Elmas

MASTER 60M
1 BORRA Salvatore ITA 1959 Aquatic team freedom ssd srl 2 8 7.. 37.09 760.04
2 GHIANI NURCHI Roberto ITA 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 1 4.. 45.68 617.12
3 MEDDE Salvatore ITA 1959 Rari Nantes Cagliari asd 3 8 7.. 1'04.14 439.51

NON CLASSIFICATI
6 PORCU Antioco ITA 1960 Asd Gruppo in Forma - CA NP
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 65M
1 ARONI Francesco Mario ITA 1957 Rari Nantes Cagliari asd 3 2 6.. 48.88 602.09

MASTER 75M

NON CLASSIFICATI0CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:47
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO Record

200 m Misti - MASTER MASCHI

MASTER 30M
1 4 FERRU Mattia 1990 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.26 1'16.64 2'29.90

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:41
1 3 PORCU Jacopo Ruggero 1974 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1'26.25 1'40.39 3'06.64

2 5 SPIGA Davide 1975 ITA Oppidum Sport - Cagliari 1'32.80 1'44.43 3'17.23

MASTER 55M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:41
1 6 VACCA Pier Luigi 1966 ITA Nuoto Club Cagliari 1'35.53 1'36.49 3'12.02

2 7 TENAGLIA Giandomenico 1964 ITA Ssd Promosport - Cagliari 2'01.58 1'53.24 3'54.82

MASTER 65M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:41
1 2 CABONI Paolo 1957 ITA Asd Gruppo in Forma - CA 1'41.38 1'52.27 3'33.65

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 18:41

 Cagliari / 29 maggio 2022
 Page 1



PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA'

800 m Stile Libero - MASTER MISTA

MASTER 30M
1 4 SECCI Federico 1990 ITA 1'02.13 2'10.22 3'19.71 4'30.16 5'41.16 6'53.39 8'05.84 9'16.89

Rari Nantes Cagliari asd 1'08.09 1'09.49 1'10.45 1'11.00 1'12.23 1'12.45 1'11.05
2 5 FERRU Mattia 1990 ITA 1'05.60 2'16.76 3'28.52 4'41.38 5'54.81 7'08.40 8'21.40 9'32.58

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'11.16 1'11.76 1'12.86 1'13.43 1'13.59 1'13.00 1'11.18
3 7 KUESTER Florian Walter 1989 ITA 1'10.46 2'30.51 3'54.45 5'20.92 6'48.80 8'17.03 9'45.71 11'12.94

Rari Nantes Cagliari asd 1'20.05 1'23.94 1'26.47 1'27.88 1'28.23 1'28.68 1'27.23

MASTER 35M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:27
1 5 SORRENTINO Alessio 1985 ITA 1'22.18 2'52.49 4'25.91 5'59.20 7'34.38 9'08.65 10'44.21 12'07.01

Esperia asd - Cagliari 1'30.31 1'33.42 1'33.29 1'35.18 1'34.27 1'35.56 1'22.80

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:45

1 3 AURIEMMA Antonio 1987 ITA 1'08.69 2'23.50 3'39.10 4'55.35 6'12.47 7'30.27 8'48.06 10'03.55
Acqua Sport ssd - Cagliari 1'14.81 1'15.60 1'16.25 1'17.12 1'17.80 1'17.79 1'15.49

2 8 BOI Francesco 1987 ITA 1'14.11 2'40.93 4'10.22 5'41.80 7'13.45 8'44.95 10'17.14 11'49.17
Nuoto Club Cagliari 1'26.82 1'29.29 1'31.58 1'31.65 1'31.50 1'32.19 1'32.03

MASTER 40M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:27
1 2 MANUNZA Tommaso 1982 ITA 1'13.67 2'34.51 3'57.41 5'19.82 6'42.82 8'05.88 9'28.98 10'48.23

Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.84 1'22.90 1'22.41 1'23.00 1'23.06 1'23.10 1'19.25

MASTER 45M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:27
1 6 URGU Carlo 1977 ITA 1'11.73 2'31.23 3'53.84 5'18.58 6'43.18 8'08.29 9'31.41 10'51.91

Esperia asd - Cagliari 1'19.50 1'22.61 1'24.74 1'24.60 1'25.11 1'23.12 1'20.50

MASTER 50M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:27
1 3 BOGGIO Alessandro 1969 ITA 1'30.99 3'14.45 4'57.68 6'41.11 8'24.07 10'06.40 11'48.67 13'28.52

Frog Swimming Lib.Cagliar 1'43.46 1'43.23 1'43.43 1'42.96 1'42.33 1'42.27 1'39.85

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:01

1 6 IMPAGLIAZZO Luca 1972 ITA 1'21.54 2'52.24 4'24.82 5'58.13 7'31.92 9'06.01 10'40.93 12'11.46
Esperia asd - Cagliari 1'30.70 1'32.58 1'33.31 1'33.79 1'34.09 1'34.92 1'30.53

2 1 PUSCEDDU Massimo 1972 ITA 1'33.24 3'21.11 5'08.84 6'56.24 8'43.53 10'31.40 12'19.46 14'01.37
Atlantide ssd - Elmas 1'47.87 1'47.73 1'47.40 1'47.29 1'47.87 1'48.06 1'41.91

MASTER 60M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:45
1 4 GOFFI Cesare 1958 ITA 1'22.79 2'49.89 4'16.76 5'43.41 7'09.79 8'34.84 10'00.27 11'20.65

Nuoto Club Cagliari 1'27.10 1'26.87 1'26.65 1'26.38 1'25.05 1'25.43 1'20.38
2 2 PORCU Antioco 1960 ITA 1'28.53 3'08.10 4'48.81 6'28.89 8'09.25 9'48.73 11'27.14 13'00.57

Asd Gruppo in Forma - CA 1'39.57 1'40.71 1'40.08 1'40.36 1'39.48 1'38.41 1'33.43
3 3 RAIMONDI Antonello 1962 ITA 1'29.21 3'07.85 4'48.55 6'29.40 8'09.55 9'50.13 11'30.35 13'06.19

Rari Nantes Cagliari asd 1'38.64 1'40.70 1'40.85 1'40.15 1'40.58 1'40.22 1'35.84
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ ARRIVO Record

SOCIETA'

MASTER 75M

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 16:45
1 4 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 ITA 1'41.66 3'32.66 5'21.37 7'10.99 9'01.52 10'52.77 12'42.59 14'30.26

Swim Sassari ssd 1'51.00 1'48.71 1'49.62 1'50.53 1'51.25 1'49.82 1'47.67

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 17:01
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PROVA ESTIVA 2022
Cagliari - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

800 m Stile Libero - MASTER MISTA

MASTER 25F
1 RAGATZU Martina ITA 1997 Nuoto Club Cagliari 3 1 6.. 11'03.21 813.41

MASTER 30F
1 CUZZOCREA Marta ITA 1991 Rari Nantes Cagliari asd 1 8 6.. 14'51.84 624.69

MASTER 40F
1 MARINO Sara ITA 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 2 3.. 14'03.57 669.14

MASTER 45F
1 ZUDDAS Alice ITA 1976 Nuoto Club Cagliari 1 6 5.. 14'34.25 661.72

MASTER 50F
1 LOCCI Angela ITA 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 5 1.. 12'18.39 803.56
2 PILUDU Silvia ITA 1969 Rari Nantes Cagliari asd 1 1 7.. 15'41.29 630.35

NON CLASSIFICATI
0 OLLA Paola ITA 1970 Nuoto Club Cagliari

MASTER 55F
1 BODANO Maria Valeria ITA 1966 Rari Nantes Cagliari asd 2 8 8.. 14'45.60 693.38
2 PRANTEDDU Gesuina ITA 1964 Rari Nantes Cagliari asd 1 7 8.. 15'45.78 649.26

MASTER 70F
1 COSTA Angela Maria ITA 1952 Nuoto Club Cagliari 2 7 6.. 13'33.98 941.42

MASTER ASM

NON CLASSIFICATI0CANALIS Alberto ITA 1998 Ichnos Nuoto asd

MASTER 30M
1 SECCI Federico ITA 1990 Rari Nantes Cagliari asd 3 4 1.. 9'16.89 909.95
2 FERRU Mattia ITA 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 5 2.. 9'32.58 885.01
3 KUESTER Florian Walter ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd 3 7 7.. 11'12.94 753.02

NON CLASSIFICATI
0 COSSU FERRA' Julien ITA 1989 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 35M
1 AURIEMMA Antonio ITA 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 3.. 10'03.55 860.99
2 BOI Francesco ITA 1987 Nuoto Club Cagliari 3 8 8.. 11'49.17 732.76
3 SORRENTINO Alessio ITA 1985 Esperia asd - Cagliari 2 5 2.. 12'07.01 714.78

MASTER 40M
1 MANUNZA Tommaso ITA 1982 Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 4.. 10'48.23 810.13

NON CLASSIFICATI
0 REFORGIATO RECUPERO Dieg ITA 1978 Nuoto Club Cagliari
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

MASTER 45M
1 URGU Carlo ITA 1977 Esperia asd - Cagliari 3 6 5.. 10'51.91 820.11

NON CLASSIFICATI
0 PALLA Alessandro ITA 1976 Rari Nantes Cagliari asd
0 ZEDDA Angelo ITA 1973 Ichnos Nuoto asd

MASTER 50M
1 IMPAGLIAZZO Luca ITA 1972 Esperia asd - Cagliari 2 6 3.. 12'11.46 744.35
2 BOGGIO Alessandro ITA 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 1 3 2.. 13'28.52 673.40
3 PUSCEDDU Massimo ITA 1972 Atlantide ssd - Elmas 2 1 7.. 14'01.37 647.11

MASTER 60M
1 GOFFI Cesare ITA 1958 Nuoto Club Cagliari 2 4 1.. 11'20.65 865.13
2 PORCU Antioco ITA 1960 Asd Gruppo in Forma - CA 2 2 4.. 13'00.57 754.38
3 RAIMONDI Antonello ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd 2 3 5.. 13'06.19 748.99

NON CLASSIFICATI
0 FARET Gianfranco ITA 1962 Rari Nantes Cagliari asd

MASTER 75M
1 AIELLO Isidoro Cesare Gi ITA 1947 Swim Sassari ssd 1 4 4.. 14'30.26 827.89

NON CLASSIFICATI
0 CAMBEDDA Paolo ITA 1945 Frog Swimming Lib.Cagliar

    Pubblicata: 29/05/2022 ore 19:45
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